П  Р  И  К  А  З
ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

Администрации Собинского района Владимирской области
09.11.2011                                                                                                                  №  24
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов районного бюджета

Руководствуясь п.2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,    ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения  в  перечень главных администраторов доходов районного бюджета:

1.1.  перечень кодов доходов районного бюджета, администрируемых  Администрацией муниципального образования Собинский район Владимирской области,  дополнить строкой следующего содержания:

	703
	2 02 04029  05 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на реализацию областной Программы дополнительных мероприятий по снижению напряженности на рынке труда Владимирской области в 2011 году

2. Отделу бюджетной политики и межбюджетных отношений (Е.В.Семенова) довести приказ финансового управления администрации Собинского района до Управления федерального казначейства по Владимирской области и  администрации муниципального образования  Собинский район Владимирской области.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник финансового управления администрации
Собинского района

	      Т.Л.Маскайкина